
 
 
 
 
 
 
ŽUPAN 
 

KLASA: 310-01/12-01/13 
URBROJ: 2140/01-02-12-127 
Krapina,  28. rujan 2012. 
 
 

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni tekst i 14/09) i točke VI. 
Pravilnika o poticanju mjera energetske učinkovitosti na stambenim objektima fizičkih osoba 
u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2012. godinu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije br. 15/2012.), na prijedlog Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje ponuda i odabir 
projekata kod provođenja mjera energetske učinkovitosti na stambenim objektima fizičkih 
osoba u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2012. godinu, o.d. župana – zamjenica župana 
Krapinsko-zagorske županije donosi  

O D L U K U 
o odabiru korisnika sredstava sufinanciranja mjera energetske učinkovitosti na 

stambenim objektima fizičkih osoba u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2012. godinu 
 

1. Sufinanciranje troškova izgradnje/sanacije vanjske ovojnice objekata s energetski 
učinkovitijim rješenjem, u visini 23% ukupnih troškova, do maksimalnih 18.000,00 kn po 
kućanstvu (uključujući PDV) od čega 12.000,00 kn sufinancira Županija, a 6.000,00 kn 
Grad/Općina na čijem području se objekt nalazi odobrava se podnositeljima kako slijedi: 
 

Redni broj Broj bodova Ime i prezime Adresa 
1 70 Želimir Krištofić Cvjetna 13, Klanjec 
2 68 Ružica Kotarski Repovec 23/c, Zabok 
3 66 Stanko Brglez Lijepe Naše 14, Klanjec 
4 65 Dubravka Mišak Skočaj I. K. Sakcinskog 30, Sv. Križ Začretje 
5 60 Stjepan Bajs Selnica 31, Marija Bistrica 

 
2. Sufinanciranje troškova ugradnje/promjene vanjske stolarije s energetski učinkovitijim 
rješenjem, u visini 30% ukupnih troškova, do maksimalnih 12.000,00 kn po kućanstvu 
(uključujući PDV) od čega 8.000,00 kn sufinancira Županija, a 4.000,00 Grad/Općina na 
čijem se području objekt nalazi odobrava se podnositeljima kako slijedi: 
 

Redni broj Broj bodova Ime i prezime Adresa 
1 64 Franjo Ordanić Zelengajska 4a, Oroslavje 
2 64 Ivančica Horvatin Novi Dvori Klanječki 14, Klanjec 
3 61 Slavko i Katarina Božić Podgora Krapinska 103, Krapina 
4 56 Mario Petković Podgorje Bistričko 122, Marija Bistrica 
5 55 Miljenko Pracaić Putkovec b.b, Đurmanec 

 



3. Ukoliko se pojedini Grad/Općina ne uključi u sufinanciranje mjera energetske 
učinkovitosti, ukupni troškovi provođenja mjera za odabrano kućanstvo na području tog 
Grada/Općine, sufinancirati će se u iznosu umanjenom za dio subvencije koja se odnosi na 
Grad/Općinu. 
 

 

UPUTA O PRAVU NA PRIGOVOR 
Protiv odluke o odabiru sudionik Natječaja može podnijeti prigovor na adresu: 

Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za gospodarstvo i financije, 49000 Krapina, 
Magistratska 1, u roku od 3 dana od primitka pisane obavijesti o odluci o odabiru korisnika 
sredstava. Prigovorom se može tražiti samo preispitivanje odluke Povjerenstva u odnosu na 
moguću povredu prava podnositelja prigovora o ocjeni njegove prijave.  

 
 
 

 
O.D. ŽUPANA – ZAMJENICA ŽUPANA 

Sonja Borovčak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  
1. Podnositeljima prijava iz točaka 1. i 2. ove Odluke,                                                                                  
2. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne 
     Hrvatske (REGEA),    
3. Upravni odjel za gospodarstvo i financije, ovdje, 
4. Upravni odjel za poslove Župana i Županijske skupštine, za zbirku isprava,                           
4. evidencija, ovdje, 
5. arhiva, ovdje. 
 
 


